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№6                                                                  09.11.2021 г.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Нурлыбаева Ж. С. - директор.

Зам. председатель комиссии:
Муканова О. Ж. - заместитель директора по лечебной работе.

Члены комиссии:
Туркпенбаева А. - провизор.
Юсупова Н. - главный медсестра. 

Секретарь комиссии:
Нургалиев Ж.Х. – главный бухгалтер

ГКП на ПХВ "Мангистауская центральная районная больница" УЗ МО  согласно утвержденными Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила) способом запроса ценовых предложении проводил закуп следующих товаров в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и ОСМС на 2021 год (3 лот):

1.Наименование и краткое описание закупаемых товаров, сумма выделенная для закупки  по лотам (таблица № 1):
таблица № 1
	№
	Наименование
	краткая характеристика
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	ТОО «АстаМед»
	ТОО «Intermed Company»
	ИП «GroMax»

	ИМН

	1
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 18х24см
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 18х24см (оцифровщик 15)
	шт
	1
	       815 500,00   
	       815 000,00   
	         814 000,00   
	

	2
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 24х30см
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 24х30см (оцифровщик 15)
	шт
	1
	       929 480,00   
	       929 480,00   
	         928 000,00   
	        772 560,00   

	3
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 35х43см
	Кассеты для запоминающих пластин, размеры 35х43см (оцифровщик 15)
	шт
	1
	    1 465 100,00   
	    1 465 100,00   
	      1 464 000,00   
	     1 303 695,00   


2.Комиссия, рассмотрев, представленные ценовые предложения Поставщиком 
РЕШИЛА

2.1.   По лоту № 1 признать победителем запроса ценовых предложений ТОО «Intermed Company» 
2.2.   По лоту № 2,3 признать победителем запроса ценовых предложений ИП «GroMax»
3. В срок до 10.11.2021 года опубликовать на интернет-ресурсе данный протокол итогов. 
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